
Kupní smlouva č.:

Protinávrh k objednávce odběratele: 

Nabídka

Strana: 1/2 AT/2024/602987

CZ - 771 46 Olomouc 1

IČ: 44018045

17. listopadu 1192/12

Objednávka: 

Příjemce

Univerzita Palackého v Olomouci

DIČ: CZ44018045

CZ   - 763 61 Napajedla                               

Dodavatel

                                                                                

Zápis do OR : KOS Brno oddíl C, vl. 3321

GIENGER spol. s r.o.                                        

Kvítkovická 1633              

Křížkovského 511/8

Univerzita Palackého v Olomouci

OlomoucCZ - 779 00

IČO: 61989592

Odběratel

DIČ: CZ61989592

Číslo zbožíRS Zkratka Název zboží Základní cena
bez DPH / MJ

Sleva Cena po slevě
bez DPH / MJ

Cena za položku
bez DPH

Množství

H1AC 636 977 Baterie umyvadlová stojánková bez 
ovládání odtoku, chrom, TRINNITY NEW

659,45CLTOPBU/N %44,00 1 199,00 45,0ks 29 015,80

H1CD 307 339 Páka lékařská pro baterie s kartuší pr. 35 
mm vč. montážního montážního šroubu a 
označení, chrom, POLAR

170,95RAFPL/L %7,00 263,00 35,0ks 1 196,65

· D5DE 514 554 Hadice Merabell Aqua G3/8"–M10x1 dlouhý
závit 35cm, vodovodní baterie
Nevratná/zakázková položka

190,00MRBM0010 %90,00 250,00 24,0ks 17 100,00

H2BG 200 327 Ventil univerzální 5/4"x55 se zátkou, 
umělá hmota/nerez

97,93VIE111 847 %45,00 139,90 30,0ks 4 406,85

H1AC 636 965 Baterie dřezová stojánková, otočné ústí, 
chrom, TRINNITY NEW

824,45CLTOPBDS/N %1,00 1 499,00 45,0ks 824,45

H1AC 636 979 Baterie umyvadlová stojánková bez 
ovládání odtoku, otočné ústí 150 mm, 
chrom, TRINNITY NEW

824,45CLTOPBUSOU 150/N %1,00 1 499,00 45,0ks 824,45

Daň % Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 11 207,3253 368,20 64 575,52 Kč

Celkem: 53 368,20 11 207,32 64 575,52 Kč

Celkem v základních cenách bez DPH:

Celkem v nabídkových cenách bez DPH:

Celkem poskytnutá sleva bez DPH:

86 390,50

53 368,20

33 022,30

Kč

Kč

Kč 38,22 %

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!!  NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

Neskladová položka, tj. zboží které nemá dodavatel běžně skladem, které je speciálně zabezpečováno pro odběratele a 
může tak být po odběrateli vyžadována úhrada zálohy na prodejní cenu. V případě stanovení zálohy je kupní smlouva na 
neskladovou položku uzavřena (s výjimkou prodejní ceny – viz níže) až úhradou zálohy. V případě neodebrání neskladové 
položky je odběratel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu až do výše 100% prodejní ceny.

·

Potvrzením této nabídky ve lhůtě platnosti ze strany dodavatele i odběratele vznikla kupní smlouva (s výjimkou prodejní ceny – 
viz níže) vedená pod ev. č. AT/2024/602987Kupní smlouva se řídí podle platných ustanovení občanského zákoníku a podle 
dohody o obchodních podmínkách, popřípadě rámcové dohody o prodeji zboží. Dodavatel vylučuje a odmítá jakékoliv, byť 
nepodstatné, dodatky, výhrady, odchylky, omezení nebo jiné změny této nabídky, dále vylučuje a odmítá aplikaci obchodních a 
reklamačních podmínek odběratele.



Kupní smlouva č.:

Protinávrh k objednávce odběratele: 

Nabídka

Strana: 2/2 AT/2024/602987

Platnost nabídky do 29.5.2024 s výjimkou nabídky prodejní ceny neskladových položek, jak je výše uvedeno.
S ohledem na aktuální situaci na trhu je nabídková cena pouze předběžná a  bude upřesněna až před dodáním zboží a  
odběratel s tímto stanovením prodejní ceny souhlasí.
Nabídková cena CU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

Termín dodání sdělíme na vyžádání

Dodavatel, podpis Odběratel, podpis, datum
............................................ ............................................

Datum: 15.5.2024
Vystavil:




